
1/1                                         

2023年 11月吉日 

お客様各位                                         
株式会社日之出電機製作所 

営業部 
TEL：03-3860-8661 
FAX：03-3860-8660 

小型速断ヒューズの一部製品ラベル表記変更について 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社の小型速断ヒューズにおきまして、一部製品のラベルの表記内容の変更を行うことを 

お知らせいたします。(変更の前後で製品仕様、部品、取得規格等に差異はございません。) 

 

 今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

1. 対象シリーズ：500SF、500SFK、400KH、400KHK、660CF、660KH、660KHK 

2. 概要 

※ラベルの表記内容以外の変更はありません。 

 

3. 背景 

UL規格の認証機関からの指示により、規格への適合性をより高める為、IR値の記載を追加します。 

※ 変更前と変更後、いずれのラベルの製品も UL 規格に適合しています。 

 

4. 変更時期 

2024年 1月生産分（製品ロット№F1***）から随時 

 

 

以上 

対象製品 変更前 変更後 ※IR 値の追加 

500SF 

500SFK 

500SFK06 500SFK06 

400KH 

400KHK 

400KHK10 400KHK10 

660CF 

660KH 

660KHK 

660KH-10 660KH-10 


